
354 回

順位 学校名

1

2

3

4

5

6

組 実施日参加人数 申請回数記録

クラスで８の字ジャンプ（５分 ver.）　小学校１年生

最高記録
年度 記録 学校名 組

令和２ 飯田市立千代小学校

9／12現在

令和７年度　２学期



511 回

順位 学校名

1

2

3

4

5

6

記録 組 参加人数 実施日 申請回数

クラスで８の字ジャンプ（５分 ver.）　小学校２年生

最高記録
年度 記録 学校名 組

令和３年 飯田市立千代小学校

9／12現在

令和７年度　２学期

２年



570 回 組

順位 学校名

1 56 回 塩尻市立片丘小学校 組 30 人 7 年 9 月 10 日 1 回

2

3

4

5

6

記録 組 参加人数 実施日 申請回数

クラスで８の字ジャンプ（５分 ver.）　小学校３年生

最高記録
年度 記録 学校名 組

令和２ 豊丘村立豊丘北小学校 1

9／12現在

令和７年度　２学期



770 回 組

順位 学校名

1

2

3

4

5

6

申請回数

クラスで８の字ジャンプ（５分 ver.）　小学校４年生

最高記録
年度 記録 学校名 組

記録

令和元 松本市立清水小学校 1

9／12現在

令和７年度　２学期
組 参加人数 実施日



564 回 組

順位 学校名

1

2

3

4

5

6

クラスで８の字ジャンプ（５分 ver.）　小学校５年生

最高記録
年度 記録 学校名 組

記録

令和３年 上田市立神科小学校 4
9／12現在

令和７年度　２学期
組 参加人数 実施日 申請回数



656 回 組

順位 学校名

1

2

3

4

5

6

千曲市立東小学校 2

9／12現在

令和７年度　２学期
組 参加人数 実施日 申請回数記録

令和元

クラスで８の字ジャンプ（５分 ver.）　小学校６年生

最高記録
年度 記録 学校名 組


